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Кован рачваст клуч со крцкалка

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

крцкалка: работи двострано, насоката на навртување може да се промени со копче●

72 - заба, 5° работен агол●

Стоп - прстенот на прстенестиот дел на клучот штити од неочекувано излизнување

на клучот од завртката и позиционирањето назад на завртката.

●

Овозможува брзо и лесно затегање на навртката без да се предизвика штета на

корисникот, како и брзо, безбедно и прецизно позиционирање на клучот на

навртката.

●

622851 6 x 8 114,2 17,4 17,4 8,4 8,4 40

170/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Do wrenches with a ratchet need to be oiled?

No, the ratchet mechanism should not be oiled, but the dirt should be removed with a

non-corrosive cleaning agent.

622852 8 x 9 130,4 20,9 17,4 8,4 8,4 55

622853 8 x 10 130,4 20,9 17,4 8,4 8,4 55

622854 10 x 11 144,4 22,9 20,9 9,7 8,4 72

622856 12 x 13 166 24,9 23,4 9,7 9,7 97

622857 14 x 15 181,4 30,4 27,4 11,7 10,1 142

622858 16 x 18 205,9 33,9 30,4 12 11,7 198

622859 17 x 19 224,4 34,4 31,9 12 11,7 211


